[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 17 » ноября  2015 года № 49                                        городской поселок имени Свердлова

	О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием 17 ноября 2015 года советом депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов) решения «О прекращении полномочий главы администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях осуществления администрацией муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) своих полномочий, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить заместителя главы администрации по ЖКХ, ГО и ЧС Колесникову Анну Сергеевну временно исполняющей обязанности главы администрации на период с 18 ноября 2015 года до начала осуществления вновь назначенным главой администрации своих должностных полномочий.

2. Установить, что в период, указанный в пункте 1 настоящего решения, временно исполняющей обязанности главы администрации Колесниковой Анне Сергеевне денежное содержание выплачивается в порядке и размере, предусмотренных для главы администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Свердловское городское поселение»                                            В.А. Тыртов